
Bur n. 31 del 29/04/2011

(Codice interno: 231961)

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - MAGISTRATO ALLE ACQUE, VENEZIA
DECRETO DI ESPROPRIO PROT. n° 3530 del 08.04.2011 MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI

TRASPORTI - MAGISTRATO ALLE ACQUE
Marginamenti lagunari. Ricalibratura dell'argine sinistro del fiume Brenta 2° stralcio

DECRETO DI ESPROPRIO PROT. n. 3530 del 08.04.2011

IL PRESIDENTE DEL MAGISTRATO ALLE ACQUE

...omissis...

VISTO il D.P. 24.2.2004 n. 7077 con il quale il Magistrato alle Acque di Venezia, in relazione all'entrata in vigore del D.P.R.
327/2001, ha ritenuto di modificare la delega al Consorzio Venezia Nuova per l'espletamento delle procedure espropriative;

...omissis...

VISTO il D.P. 10.03.2011 n. 2504 con il quale è stata pronunciata l'espropriazione , in via permanete e definitiva, a favore del
Demanio Pubblico dello Stato, dei beni immobili descritti nell'allegato A) al citato decreto, siti nel Comune di Chioggia e
necessari per l'esecuzione di "Marginamenti lagunari. Ricalibratura dell'argine sinistro del fiume Brenta 2° stralcio";

CONSIDERATO che nel predetto allegato i dati anagrafici relativi al signor Bergamini Emo e al signor Veronesi Pierpaolo,
sono stati indicati in modo non corretto;

RISCONTRATA la necessità di apporre una modifica ai dati anagrafici riportati nell'allegato A) al D.P. n. 2504 del 10.03.2011
come di seguito indicato: Ditta Bergamini Emo nato il 01.06.1922 a Bondeno (FE) cod. fisc. BRGMEO22H01A965B (prop.
1/2); Veronesi Pierpaolo nato il 23.07.1946 a Ferrara cod. fisc. VRNPPL46L23D548N (prop. 1/2): foglio 33 particella 31 ora
119 superficie in esproprio 4200 mq., foglio 34 particella 2 ora 76 superficie in esproprio 1361 mq., foglio 34 particella 2 ora
77 superficie in esproprio 28 mq., foglio 34 particella 2 ora 78 superficie in esproprio 30 mq., foglio 34 particella 2 ora 79
superficie in esproprio 1 mq. Indennità totale di esproprio € 17.990,52;

CONSTATATA la necessità di effettuare la dovuta correzione al precedente provvedimento di esproprio;

DECRETA

Art. 1) E' modificato, così come descritto in premessa, l'allegato A) al D.P. di esproprio n. 2504 del 10.03.2011 nella parte
relativa ai dati anagrafici del signor Begamini Emo e Veronesi Pierpaolo;

art. 2) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di esproprio ai proprietari ablati;

art. 3) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà senza indugio a tutte le formalità necessarie per la trascrizione, la registrazione
e la voltura del presente decreto, ai sensi dell'art. 23 comma 4 del DPR 327/2001;

art. 4) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà altresì alla trasmissione, entro cinque giorni, di un estratto del presente decreto
per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ai sensi dell'art. 23 comma 5 del DPR 327/2001;

art. 5) Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni decorrenti dalla data di
notifica del provvedimento stesso o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data di notifica del provvedimento stesso;

...omissis...

Il PRESIDENTE



Prof. Ing. Patrizio Cuccioletta


	ikpkribke0xp1syqdefseyma.html

